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MELDING TIL ANDELSEIERNE 
 

 

Som andelseiere i Nordea 2, SICAV informeres dere herved at det blir gitt ut et nytt prospekt for Nordea 
2, SICAV i juni 2025, som blant annet inneholder følgende vesentlige endringer. Endringene trer i kraft 
11. juni 2025. 

1. Viktige endringer 

1.1 Relevante for alle andelseiere 
Det oppdaterte prospektet gjenspeiler avklaringer, mindre formateringsmessige og redaksjonelle 
endringer. 
 
1.2 Relevante for kun visse andelseiere 

Nordea 2 – BetaPlus Enhanced Emerging 
Markets Equity Fund. 

Referanseindeksen til fondene vil bli endret fra 
MSCI Emerging Markets Index (Net return) til 
MSCI Emerging Markets 10/40 Index (Net 
return), da én utsteder i den gjeldende 
referanseindeksen nå utgjør mer enn 10 % av 
referanseindeksen. 

Nordea 2 – BetaPlus Enhanced Emerging 
Markets Sustainable Equity Fund. 

 

2. Rett til kostnadsfri innløsning og kontaktinformasjon 
Andelseiere som påvirkes av det ovennevnte og ikke er enige i endringene som er beskrevet ovenfor, 
kan innløse andelene sine, i samsvar med innløsningsprosessen forklart i prospektet, uten 
omkostninger, med unntak av eventuelle lokale transaksjonsgebyrer som kan kreves av lokale 
mellomledd på egne vegne, og som er uavhengige av Nordea 2, SICAV, og Nordea Investment Funds 
S.A., forvaltningsselskapet for Nordea 2, SICAV. Denne instruksen må være skriftlig og mottatt av 
Nordea Investment Funds S.A. (som UCI-administrator for Nordea 2, SICAV) på adressen nedenfor 
innen 10. juni 2025 før kl. 15:30 CET. 

Den oppdaterte versjonen av prospektet datert juni 2025 kan fås uten omkostninger i elektronisk form 
fra forretningskontoret til Nordea 2, SICAV, eller fra Nordea Investment Funds S.A., 
562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Storhertugdømmet Luxembourg, og på nettstedet 
www.nordea.lu, så snart CSSF har godkjent og stemplet det offisielle prospektet, eller, hvis tilgjengelig, 
på lokale Nordea-nettsteder. 
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Profesjonelle og institusjonelle andelseiere som har spørsmål vedrørende endringene ovenfor, bør ta 
kontakt med sin vanlige profesjonelle rådgiver eller mellommann, eller sitt lokale kundeservicekontor via 
nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Privatinvestorer som har spørsmål relatert til de 
ovennevnte endringene, bør kontakte sin vanlige økonomiske rådgiver. 

Luxembourg, 8. mai 2025. 

Styret i Nordea 2, SICAV 
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